Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SIVO N ) )A° OZIERI (0904025A)
[taliana l J' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

Torneo FE 10A° OZIERI 0904025A
Luogo OZIERI [Sassari- Sardegna]
Periodo 30-07-2009 - 02-08-2009
Turni 7
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  2h QPF
Arbitri  CARTA FRANCESCO -
Partecipanti 36

Sito Internet

L'/ sisavljevic Zivojin Z m=

-/ agojlovic Andjelko - 1 W <izov Atanas ==

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

11-05-2024

Classifica finale
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G ocatore

Lj ubi savljevic Zivo
Dr agoj | ovi ¢ Andj el k
Ki zov At anas

Buchi cchi o G ancarl
Angel o
G anl uca

Zuccarel |
Manel i
Caglio Luigi
Neri Enzo

Serra Al essandro
Messi na G useppe O
Me G anant oni o

Otu Andrea

Pal mas Al essandro
Lorenzo
Mirtas G anvito
Cesare

Cast agna Ri ccardo

Mal dar el |

Cof fi

Pai s Mario

Manca G ovanni
Peddi o Davi de

Paul esu Sebasti ano
Mar co

Di Pinto Vincenzo
Mul | anu Davi de
Carlo
Zaam Gaet ano
Princivalle Luca
Serra Emanuel e

G aconp
Mel i s Dani el e
Sanna Sandro
Prof era Bruno
Peano Antonio

G usepp2.01TA
Devilla M chel e
Sal anbne Silvio

Cherch

Tr oi ani

Lorenzett

Orani Luig
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PT Fed
5.5 SRB
5.5 SRB
5.5 KD
5.0 TA
5.01 TA
5.0 TA
4.51TA
4.01TA
4.01 TA
4.0 1 TA
4.01TA
4.01TA
4.01 TA
3.51TA
3.51TA
3.51TA
3.51TA
3.51TA
3.51TA
3.0ITA
3.01TA
3.0ITA
3.0ITA
3.0ITA
3.0ITA
3.01TA
3.0ITA
3.0ITA
2.51TA
2.51TA
2.51TA
2.51TA
2.01TA

1.51TA
1.51TA

Buh
Cul
29

28

27

27

25

23.
29.
27.
24.
23.
23.
22.
21.
24.
22.
22.
20.
18.
18.
24.
24.
23.
22.
21.
20.
19.
19.
17.
19.
19.
19.
18.
17.
16.
19.
20.

Buh Buh

I nt
0 32
5132
530
531
5 28
524
032
530
025
5126
025
523
0 24
5127
525
024
522
019
520
527
0 26
5126
024
524
022
520
021
518
522
5122
5122
020
518
017
520
021

Med
0123
51 23.
0122
0122
51 20.
5118.
0123
5122.
5118.
018
5117.
5117.
017
5119.
017
51 16.
016
51 14.
0115
5119.
5118.
0118
5117.
5117.
51 16.
51 14.
51 15.
5113.
0115
016
014
5114.
5113.
012
51 15.
51 15.

Elo Elo

Son
5124. 012287
01 24. 012397
022. 72397
0118. 012088
08.75 1874
5120. 511871
521.2:1980
0 14. 2! 2045
55.00 1737
5'5.75 2109
512. 511978
516. 5!
017. 011820
58.25 1798
513. 21797
513. 011897
5112. 511546
5119. 511760
06.75 1720
55,25
515.7:1977
015.2
0'4.00 1571
09.50
019.75 1740
5 7.75
513.7
511.0
510.2
0 10.5
019.75 1716
59.25
52.00
04.50
57.00
01.50

FIDE Ita

1560

1560

1572

1557

1530
1446
1518
1539
1368

1533
1565
1518
1428
1524

Med

Avv

2029
2042
2070
1921
1916
1899
2059
1974
1837
1712
1773
1762
1672
1757
1694
1745
1750
1572
1619
1801
1734
1776
1723
1766
1622
1708
1698
1667
1728
1670
1644
1565
1720
1535
1624
1570

G
Per f
2207
2273
2300
2028
1977
2011
2111
1973
1756
1607
1669
1719
1573
1723
1533
1599
1671
1377
1515
1652
1543
1681
1550
1620
1416
1544
1532
1570
1532
1460
1269
1435
1530
1404
1340
1192 6
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Anno
Nasc
1941
1959
1973
1982
1960
1993
1992
1962
1978
1971
1976
1995
1994
1939
1953
1951
1995
1966
1966
1990
1968
1993
1963
1984
1950
1965
1995
1990
1995
1990
1970
1993
1956
1984
1961
1994



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SIVO NI - A OZIERI (0904025A)
Itahana' ' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc FI DE FSI
5 CM Buchi cchio G ancarl I TA SAR SS 2088 1921 2028 1982 814130 102432
7 1N Caglio Luigi ITA SAR SS 1980 2059 2111 1992 834483 107775
27 2N Castagna Riccardo |ITA SAR O 1546 1750 1671 1995 838845 130746
21 3N Cherchi Marco I TA SAR SS 1572 1776 1681 1993 138172
35 3N Devilla M chel e I TA SAR SS 1428 1624 1340 1961 120400
22 2N Di Pinto Vincenzo |ITA SAR NU 1571 1723 1550 1963 843768 120237
1 M Dr agoj | ovi ¢ Andj el k SRB 2397 2042 2273 1959 918474

10 1IN Goffi Cesare I TA SAR SS 1897 1745 1599 1951 806900 125851
2 M Ki zov At anas MKD 2397 2070 2300 1973 15001270
3 M Lj ubi savl j evic Zi vo SRB 2287 2029 2207 1941 902896

28 3N Lorenzetti G aconp |ITA TCS 1539 1728 1532 1995 127317

14 1IN Mal darel li Lorenzo |ITA SAR 1798 1757 1723 1939 819000 106736
12 1IN Marel i G anl uca I TA SAR 1871 1899 2011 1993 847755 133166
19 2N Manca G ovanni I TA SAR 1720 1619 1515 1966 M 838853 117250
8 IN Me @G anantoni o | TA SAR 1978 1773 1669 1976 832979 116020
36 NC Melis Daniele | TA SAR 1368 1670 1460 1990 135074
4 CM Messi na G useppe O | TA SAR 2109 1712 1607 1971 816477 109631
26 3N Mul I anu Davi de I TA SAR 1557 1766 1620 1984 132207
15 1IN Mirtas G anvito | TA SAR 1797 1694 1533 1953 807052 106737
6 CM  Neri Enzo | TA SAR 2045 1974 1973 1962 814660 106738
32 3N Orani Luigi GusepplTA SAR 1518 1535 1404 1984 117817
24 3N Otu Andrea I TA SAR 1560 1762 1719 1995 129568
16 1IN Pais Mario | TA SAR 1760 1572 1377 1966 824364 106747

13 1IN Pal mas Al essandro |TA SAR 1820 1672 1573 1994 M 838756 124866

9 CcM Paul esu Sebastiano |TA SAR 1977 1734 1543 1968 826987 106743
23 3N Peano Antoni o I TA SAR 1565 1720 1530 1956 113552
25 3N Peddi o Davi de I TA SAR 1560 1801 1652 1990 135075
34 3N Princivalle Luca I TA SAR 1446 1698 1532 1995 126504
29 3N Prof era Bruno I TA SAR 1533 1565 1435 1993 133163
31 3N Sal anobne Silvio I TA SAR 1524 1570 1192 1994 125548
20 2N Sanna Sandro I TA SAR 1716 1644 1269 1970 849758 115616
18 2N Serra Al essandro I TA SAR 1737 1837 1756 1978 853410 135361
33 3N Serra Emanuel e I TA SAR 1518 1667 1570 1990 139308
17 2N Troiani Carlo I TA SAR 1740 1622 1416 1950 838896 102437
30 3N Zaam Gaetano I TA SAR 1530 1708 1544 1965 136042

TTZTZTZTZTZLTELZLTELTETETZTZTZELEELETETIEETZETZEZTZEZTZEITZETZETIEZETZEZTZEZTZZZZZE@
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11 1IN Zuccarel li Angelo |ITA SAR 1874 1916 1977 1960 M 815470 113774
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IV - 0A° OZIERI (0904025A)
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica =zmyE
Itahana' ' OZIERI

11-05-2024

OZIERI (0904025A)
- 30-07-2009 - 02-08-2009

Variazioni Elo FIDE

27
22

10

14
12
19

15

16
13

20
18
17
11

G ocatore Fed
Buchi cchio G ancarl I TA
Caglio Luigi I TA
Castagna Riccardo |TA
DI Pinto Vincenzo ITA
Dr agoj | ovi ¢ Andj el k SRB
Coffi Cesare I TA
Ki zov At anas MKD
Lj ubi savl jevic Zivo SRB
Mal darel li Lorenzo |ITA
Manel i G anl uca I TA
Manca G ovanni I TA
Me G anant oni o I TA
Messi ha G useppe O | TA
Mirtas G anvito I TA
Neri Enzo I TA
Pai s Mario I TA
Pal mas Al essandro | TA
Paul esu Sebastiano |TA
Sanna Sandro I TA
Serra Al essandro I TA
Troiani Carlo I TA

Zuccarelli Angelo [|TA

El o N Pun

FIDE P Fat

2088 6 4.00
1980 6 3.50
1546 5 1.50
1571 4 0.00
2397 7 5.50
1897 4 2.00
2397 7 5.50
2287 6 4.50
1798 6 2.50
1871 6 4.00
1720 4 0.50
1978 4 2.50
2109 4 1.00
1797 3 0.50
2045 6 3.00
1760 2 1.00
1820 4 2.00
1977 4 1.00
1716 1 0.00
1737 4 1.00
1740 3 1.50
1874 5 3.00

Pun
Attt WWwe

@

FPOONMNME®EGNENNSDGNOGe e N

74 0. 26
02 1.48
79 0.71
63 -0.63
72 -0.22
11 -0.11
66 -0.16
15 0. 35
92 -0.42
25 1.75
83 -1.33
21 0.29
18 -2.18
84 -0.34
13 -0.13
85 0. 15
25 -0.25
44 -1. 44
08 -0.08
71 0.29
20 0.3

.65 1. 35

Med
Avv.
1921
2059
1750
1723
2042
1745
2070
2029
1757
1899
1619
1773
1712
1694
1974
1572
1672
1734
1644
1837
1622
1916

Per f

2028
2111
1671
1550
2273
1599
2300
2207
1723
2011
1515
1669
1607
1533
1973
1377
1573
1543
1269
1756
1416
1977

Anno

Nasc

1982
1992
1995
1963
1959
1951
1973
1941
1939
1993
1966
1976
1971
1953
1962
1966
1994
1968
1970
1978
1950
1960

ZTTZTTZTETTETETETETZETETETETETEZEZTZETEZETZZ @

1D

FI DE
814130
834483
838845
843768
918474
806900
15001270
902896
819000
847755
838853
832979
816477
807052
814660
824364
838756
826987
849758
853410
838896
815470
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1D
FSI
102432
107775
130746
120237

125851

106736
133166
117250
116020
109631
106737
106738
106747
124866
106743
115616
135361
102437
113774



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SIVO N ) )A° OZIERI (0904025A)
Italiana ' ' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

11-05-2024

Variazioni Elo Italia

21
35
28
36
26
32
24
23
25
34
29
31
33
30

3N
3N
3N

3N
3N
3N
3N
3N
3N
3N
3N
3N
3N

El o N Pun Pun Med Anno
G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc
Cherchi Marco ITA 1572 3 2.00 2.40 0.6 21 1776 1681 1993
Devilla M chel e I TA 1428 3 1.001.80-0.3 -9 1624 1340 1961
Lorenzetti Gacomp ITA 1539 2 1.00 2.00 0.5 21 1728 1532 1995
Melis Daniele ITA 13682 1.001.10 1.4 51 1670 1460 1990
Mul I anu Davi de ITA 1557 2 1.50 2.100.9 33 1766 1620 1984
Orani Luigi Gusepp!| TA 1518 5 1.50 2.90 -0.9 -27 1535 1404 1984
Otu Andrea ITA 1560 3 2.50 2.10 1.9 63 1762 1719 1995
Peano Antonio ITA 15652 2.002.20-0.2 O 1720 1530 1956
Peddi o Davi de ITA 15602 1.001.80 1.2 42 1801 1652 1990
Princivalle Luca ITA 1446 2 1.00 1.40 1.6 54 1698 1532 1995
Prof era Bruno ITA 15335 2.503.30-0.8 -21 1565 1435 1993
Sal anobne Silvio ITA 15245 0.502.70-2.2 -66 1570 1192 1994
Serra Emanuel e ITA 1518 4 2.00 2.40 0.6 21 1667 1570 1990
Zaam Gaetano ITA 15302 1.50 2.100.9 30 1708 1544 1965
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1D

FSI
138172
120400
127317
135074
132207
117817
129568
113552
135075
126504
133163
125548
139308
136042



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SIVO N ) )A° OZIERI (0904025A)
Italiana ' ' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Dragojl ovic Andj el ko SRB 2397 | 18 2N Serra Al essandro ITA 1737 1 - 0

2 20 2N Sanna Sandro ITA 1716 | 2 IM Kizov Atanas MKD 2397 0 - 1

3 3 IM Ljubisavljevic Zivoj SRB 2287 | 21 3N Cherchi Marco ITA 1572 1 - O

4 23 3N Peano Antonio ITA 1565 | 4 CM Messina G useppe Ot ITA 2109 0 - 1

5 5 CM  Buchicchio G ancarlo ITA 2088 | 24 3N Otu Andrea ITA 1560 1 - O

6 25 3N Peddi o Davide ITA 1560 | 6 CM Neri Enzo ITA 2045 0 - 1

7 7 IN Caglio Luigi ITA 1980 | 26 3N Millanu Davide ITA 1557 1 - O

8 27 2N Castagna Riccardo ITA 1546 | 8 IN Me G anantonio ITA 1978 0 - 1

9 9 CM  Paul esu Sebasti ano ITA 1977 | 28 3N Lorenzetti G aconp ITA 1539 1 - 0
10 29 3N Profera Bruno ITA 1533 | 10 1IN Coffi Cesare ITA 1897 0 - 1

11 11 1IN Zuccarelli Angelo ITA 1874 | 30 3N Zaam GCaetano ITA 1530 1 - O
12 31 3N Salamone Silvio ITA 1524 | 12 1IN Maneli G anluca ITA 1871 0 - 1
13 13 1N Pal mas Al essandro ITA 1820 | 33 3N Serra Emmnuele ITA 1518 1 - O
14 22 2N D Pinto Vincenzo ITA 1571 | 14 1IN Maldarelli Lorenzo ITA 1798 0 - 1
15 15 1IN Mrtas Ganvito ITA 1797 | 34 3N Princivalle Luca ITA 1446 A - A
16 35 3N Devilla Mchele ITA 1428 | 16 1IN Pais Mario ITA 1760 Aw- A
17 17 2N Troiani Carlo ITA 1740 | 36 NC Melis Daniele ITA 1368 0 - 1
18 | 19 2N Manca G ovanni ITA 1720 - O

19 32 3N Oani Luigi Guseppe ITA 1518 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica =zmyE
Itahana' ' OZIERI

11-05-2024

OZIERI (0904025A)

- 30-07-2009 - 02-08-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

N 0 (n

10

12

14
36
16
18
26
19
28
21
30
32
24
33

Bi anco
Me G anant oni o
Ki zov At anas
Cof fi Cesare

Messi na G useppe Ot

Marel i G anl uca
Neri Enzo

Mal darel l'i Lorenzo
Mel i s Daniel e

Pais Mario

Serra Al essandro
Mul | anu Davi de
Manca G ovanni
Lorenzetti G acono
Cherchi Marco
Zaam Gaetano
Orani Luig
Otu Andrea
Serra Emanuel e

e
c
=}

G useppe

OCO0OO0OO0O0OO0OO0OO0OOORRRERERLERR

Fed
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

[&)]

El o

1978
2397
1897
2109
1871
2045
1798
1368
1760
1737
1557
1720
1539
1572
1530
1518
1560
1518

Cat
I M
™M
I M
IN
™M
IN
IN
IN
3N
3N
2N
2N
2N
3N
2N
3N
3N
3N

Ner o

Pun

Dr agoj | ovic Andjelko 1

Paul esu Sebasti ano

Lj ubi savl j evic Zivoj

Zuccarel li Angel o

Buchi cchio G ancarlo

Pal mas Al essandro
Caglio Luig
Mirtas G anvito
Princivalle Luca
Devilla Mchel e
Troiani Carlo
Cast agna Ri ccardo
Sanna Sandro

Prof era Bruno

Di Pinto Vincenzo
Peano Antonio

Sal anobne Silvio
Peddi o Davi de

1

1
1
1
1
1
0
0
0.
0
0
0
0
0
0
0
0
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[é)]

Fed
SRB
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2397
1977
2287
1874
2088
1820
1980
1797
1446
1428
1740
1546
1716
1533
1571
1565
1524
1560

Risultato
0-1
1-0
0-1
0-1
A - A
1-0
0-1
0-1
A - A
1-0
1-0
Ao - A
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica =zmyE
Itahana' ' OZIERI

11-05-2024

OZIERI (0904025A)

- 30-07-2009 - 02-08-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

Cat
I'M
IN
M
M
M
2N
3N
3N
IN
3N
3N
3N
NC
3N
2N
2N
3N
3N

Bi anco

Pun

Dr agoj | ovi ¢ Andj el ko 2

Caglio Luigi

Lj ubi savl j evic Zi voj
Buchi cchi o G ancarl o

Paul esu Sebasti ano
Di Pinto Vincenzo
Peano Ant oni o
Peddi o Davi de

Pal mas Al essandro
Princivalle Luca
Mul | anu Davi de
Lorenzetti G acono
Mel i s Daniel e
Devilla M chel e
Troiani Carlo
Sanna Sandr o
Prof era Bruno

Sal anone Silvio

2

2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0

Fed
SRB
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2397
1980
2287
2088
1977
1571
1565
1560
1820
1446
1557
1539
1368
1428
1740
1716
1533
1524

S

6

2

11
15
12
4

8

10
24
14
16
18
21
27
19
32
33
30

Cat
™M
I M
IN
IN
IN
cM
IN
IN
3N
IN
IN
2N
3N
2N
2N
3N
3N
3N

Ner o
Neri Enzo
Ki zov At anas
Zuccarel l'i Angel o
Mirtas G anvito
Manel i G anl uca

Messi na G useppe Ot

Me G anantonio
Goffi Cesare
Otu Andrea
Mal darel | i
Pai s Mario
Serra Al essandro
Cherchi Marco

Cast agna Ri ccardo
Manca G ovann
Orani Luig
Serra Emanuel e
Zaam CGaet ano

Lorenzo

G useppe

Pun
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(626 ]

(S ]

Fed
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2045
2397
1874
1797
1871
2109
1978
1897
1560
1798
1760
1737
1572
1546
1720
1518
1518
1530

Risultato
1-0
Ay - A
1-0
1-0
A - A
0-1
0-1
1-0
A - A
0-1
Ay - A
0-1
Ay, - A
0-1
1-0
Ay - A
A - A
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica =zmyE
Itahana' ' OZIERI

11-05-2024

OZIERI (0904025A)

- 30-07-2009 - 02-08-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

Cat
I'M
I'M
™M
M
IN
IN
2N
2N
IN
IN
3N
IN
3N
2N
3N
2N
3N
3N

Bi anco

Lj ubi savl j evic Zivoj

Ki zov At anas

Messi na G useppe Ot

Neri Enzo

Me G anant oni o
Zuccarel l'i Angel o
Serra Al essandro
Cast agna Ri ccardo
Mirtas G anvito
Pai s Mario
Cherchi Marco
Cof fi Cesare
Zaam Gaetano

Di Pinto Vincenzo
Princivalle Luca
Manca G ovanni
Orani Luig
Serra Emanuel e

G useppe

3
2
2
2
2
2
2
1
1
1.
1
1
1
1
1
0
0
0.

o o1 o a

Pun

[é)]

Fed
SRB
MKD
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2287
2397
2109
2045
1978
1874
1737
1546
1797
1760
1572
1897
1530
1571
1446
1720
1518
1518

Cat
M
(&Y
IN
IN
3N
IN
(&Y
IN
3N
NC
3N
3N
2N
3N
2N
3N
3N
3N

Ner o

Buchi cchio G ancarl o 2.
2.

Caglio Luig

Manel i G anl uca
Peddi o Davi de

Mal darel li Lorenzo
Paul esu Sebasti ano
Pal mas Al essandro
Mul | anu Davi de
Mel i s Dani el e

Ortu Andrea
Lorenzetti G aconp
Troiani Carlo
Peano Antoni o
Sanna Sandro
Devilla M chel e

Pr of era Bruno

Sal anone Silvio

Pun
Dr agoj | ovic Andj el ko 3
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Fed
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2397
2088
1980
1871
1560
1798
1977
1820
1557
1368
1560
1539
1740
1565
1716
1428
1533
1524

Risultato
Ay - A
1-0
0-1
Ay, - A
0-1
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
A - A
Ay - A
Ay, - A
0-1
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica =zmyE
Itahana' ' OZIERI

11-05-2024

OZIERI (0904025A)

- 30-07-2009 - 02-08-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

N

25

15
12
24
13
14
17
36

10
26
29
20
35
23

Cat
I'M
I'M
3N
M
IN
IN
3N
IN
IN

2N
NC
CM
IN
3N
3N
2N

3N
3N

Bi anco

Pun

Dr agoj | ovi ¢ Andj el ko 3.5

Ki zov At anas
Peddi o Davi de

Buchi cchi o G ancarl o

Mirtas G anvito
Manel i G anl uca
Otu Andrea

Pal mas Al essandro
Mal darel li Lorenzo
Troiani Carlo
Melis Daniele

Paul esu Sebasti ano
Cof fi Cesare
Mul I anu Davi de
Profera Bruno
Sanna Sandr o
Devilla M chel e
Peano Antoni o

[S2 B¢ NG e |

Fed
SRB
MKD
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2397
2397
1560
2088
1797
1871
1560
1820
1798
1740
1368
1977
1897
1557
1533
1716
1428
1565

S
7
3
11
18
6
4
8
21
27
16
22
33
19
34
28
30
32
31

IN

3N
2N
IN
2N
3N
2N
3N
3N
3N
3N
3N

Ner o Pun

Caglio Luig

Lj ubi savl j evi c Zi voj
Zuccarel l'i Angel o
Serra Al essandro
Neri Enzo

Messi na G useppe Ot
Me G anantonio
Cherchi Marco

Cast agna Ri ccardo
Pais Mario

Di Pinto Vincenzo
Serra Emanuel e
Manca G ovanni
Princivalle Luca
Lorenzetti G acono
Zaam GCaetano

Orani Luigi G useppe
Sal anone Silvio

FSI - FE 10A° OZIERI (0904025A) - OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009 - Pag. 11/23

CORRPRPPRPNNNNNNMNNDW®W®WW

[S2 )]

[é)]

oo o a

[é)]

Fed
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1980
2287
1874
1737
2045
2109
1978
1572
1546
1760
1571
1518
1720
1446
1539
1530
1518
1524

Risultato
Ay - A
Ay - A
0-1
1-0
0-1
1-0
Ay - A
Ay, - A
1-0
A - A
0-1
Ay, - A
1-0
1-0
Ay - A
0-1
Ay, - A
0-1F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SIVO N ) )A° OZIERI (0904025A)
Italiana ' ' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 1N Zuccarelli Angelo 4 ITA 1874 | 1 IM Dragojlovic Andjel ko 4 SRB 2397 0 - 1
2 7 IN Caglio Luigi 4 ITA 1980 | 3 IM Ljubisavljevic Zivoj 4 SRB 2287 0 - 1
3 6 CM  Neri Enzo 3.5 ITA 2045 | 2 IM  Kizov Atanas 4 MKD 2397 0 - 1
4 14 1N Maldarelli Lorenzo 3 ITA 1798 | 5 CM  Buchicchio Gancarlo 3.5 ITA 2088 0 - 1
5 12 1N Maneli G anluca 3.5 ITA 1871 | 22 2N D Pinto Vincenzo 3 ITA 1571 1 - O
6 18 2N Serra Al essandro 3 ITA 1737 | 25 3N Peddi o Davide & ITA 1560 1 - O
7 8 IN Me danantonio 2.5 ITA 1978 | 17 2N Troiani Carlo 2.5 ITA 1740 1 - O
8 13 1N Pal mas Al essandro 2.5 ITA 1820 | 10 1IN GCoffi Cesare 2.5 ITA 1897 Aw- A
9 24 3N Otu Andrea 2.5 ITA 1560 | 15 1IN Mirtas Ganvito 2.5 ITA 1797 Ax- A
10 16 1IN Pais Mario 2.5 ITA 1760 | 21 3N Cherchi Mrco 2.5 ITA 1572 Aw- A
11 4 CM  Messina G useppe Ot 2 ITA 2109 | 26 3N Millanu Davide 2.5 ITA 1557 1 - 0
12 30 3N Zaam Gaetano 2 ITA 1530 | 9 CM  Paul esu Sebastiano 2 ITA 1977 Apn- A
13 27 2N Castagna Riccardo 2 ITA 1546 | 29 3N Profera Bruno 2 ITA 1533 1 - 0
14 28 3N Lorenzetti Gaconmo 2 ITA 1539 | 33 3N Serra Emanuel e 2 ITA 1518 Ap- A
15 19 2N Manca G ovanni 1.5 ITA 1720 | 36 NC Melis Daniele 2 ITA 1368 1 - 0
16 34 3N Princivalle Luca 1.5 ITA 1446 | 32 3N Orani Luigi G useppe 1 ITA 1518 1 - O
17 23 3N Peano Antonio 1 ITA 1565 | 20 2N Sanna Sandro 1 ITA 1716 0 - 1
18 31 3N Salanone Silvio 1 ITA 1524 | 35 3N Devilla Mchele 1 ITA 1428 Ay - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SIVO N ) )A° OZIERI (0904025A)
Italiana ' ' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 IM Dragojlovic Andjel ko5 SRB 2397 | 2 IM Kizov Atanas 5 MKD 2397 Ap- A
2 & IM Ljubisavljevic Zivoj 5 SRB 2287 | 5 CM  Buchicchio Gancarlo 4.5 ITA 2088 Aps- A
3 7 IN Caglio Luigi 4 I TA 1980 | 12 IN Maneli G anluca 4.5 ITA 1871 Aw- A
4 11 1IN Zuccarelli Angelo 4 ITA 1874 | 18 2N Serra Al essandro 4 ITA 1737 1 - 0
5 8 1IN M Ganantonio 3.5 ITA 1978 | 6 CM Neri Enzo 3.5 ITA 2045 Aw- A
6 21 3N Cherchi Marco 3 ITA 1572 | 4 CM Messina G useppe Ot 3 ITA 2109 0 - 1
7 10 1N Coffi Cesare 3 ITA 1897 | 16 1N Pais Mario 3 ITA 1760 Ax- A
8 22 2N D Pinto Vincenzo 3 ITA 1571 | 13 1N Palmas Al essandro 8 ITA 1820 0 - 1
9 15 1IN Mirtas Ganvito 3 ITA 1797 | 14 1IN Maldarelli Lorenzo 3 ITA 1798 Ay - A
10 25 3N Peddio Davide 3 ITA 1560 | 24 3N Otu Andrea 3 ITA 1560 O - 1
11 9 CM Paulesu Sebastiano 2.5 ITA 1977 | 27 2N Castagna Riccardo 3 ITA 1546 A%- A
12 17 2N Troiani Carlo 2.5 ITA 1740 | 34 3N Princivalle Luca 2.5 ITA 1446 Aw- A
13 28 3N Lorenzetti Gacomp 2.5 ITA 1539 | 19 2N Manca G ovanni 2.5 ITA 1720 0 - 1
14 26 3N Millanu Davide 2.5 ITA 1557 | 30 3N Zaanm Gaetano 2.5 ITA 1530 Aw- A
15 33 3N Serra Emanuel e 2.5 ITA 1518 | 20 2N Sanna Sandro 2 ITA 1716 Ax- A
16 29 3N Profera Bruno 2 ITA 1533 | 36 NC Melis Daniele 2 ITA 1368 Ap- A
17 35 3N Devilla Mchele 1.5 ITA 1428 | 23 3N Peano Antonio 1 ITA 1565 0 - 1
18 32 3N Oani Luigi G useppel ITA 1518 | 31 3N Salanobne Silvio 1.5 ITA 1524 1 - 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica =zmyE
Italiana !J' OZIERI

11-05-2024

OZIERI (0904025A)
- 30-07-2009 - 02-08-2009

~N~No b~ wNRFR AT

TZWWzZ202W00

M SRB

El o FI DE: 2397 Perf:
Cat None Fed FIDE Ital
2N  Serra Al essandro I TA 1737
IN Me G anantonio I TA 1978
CM Neri Enzo | TA 2045
IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2287
IN Caglio Luigi I TA 1980
IN  Zuccarelli Angelo I TA 1874
IM Kizov Atanas MKD 2397

Dif Exp
660 0.92
419 0.92
352 0.89
110 0.65
417 0.92
523 0.92
0 0.5
5.72

2273 Medi a: 2042. 57

» D P
b o

Ay

[uy

W We:

m
0
m

A DA D WWWOWDNPR

-0.22

3

A DA D WWWNPRE

<

~N~No g b~ wN R AT

<

2
s

~No o~ WwNPEFE Hd—

ZZWWZ2WZ20
P O WO N o

WZZWW=ZW O

MKD

SRB

El o FI DE: 2397 Perf: 2300 Media: 2070. 00

Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
2N Sanna Sandro I TA 1716 681 0.92 1 1
CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1977 420 0.92 1 2
IN Caglio Luigi I TA 1980 417 0.92 A 2
CM  Buchi cchio G ancarlo | TA 2088 309 0.86 1 3
IM  Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2287 110 0.65 Ay 3
CM Neri Enzo I TA 2045 352 0.89 1 4
IM Dragojl ovic Andj el ko SRB 2397 0 0.5 Ay 4

5. 66 4

El o FI DE: 2287 Perf: 2207
Cat None Fed FIDE Ital
3N  Cherchi Marco I TA 1572
IN CGoffi Cesare | TA 1897
IN  Zuccarelli Angelo I TA 1874
IM Dragojl ovic Andj el ko SRB 2397
IM Kizov Atanas MKD 2397
IN Caglio Luigi I TA 1980
CM  Buchi cchio G ancarlo | TA 2088

Medi a: 2029. 29

Dif Exp
390 0.91
413 0.92
-110 0. 35
-110 0. 35
307 0.86
199 0.76
4.15

N
2P byl

&

\);)I—‘

W We:

m
0
m

W W wWNNDNEFE O

-0.16

3

A A D WWOWODNDNPRE

0. 35

3

A DA D WWWNPRE

\l@(ﬂhwwl—‘ﬂg

Z2m®Z2WZ20Z20

I TA
N
23
11
22
7

12
26
21

El o FI DE: 2109 Perf:

Cat None Fed FIDE Ital
3N Peano Antonio I TA 1565
IN  Zuccarelli Angelo I TA 1874

2N D Pinto Vincenzo I TA 1571

IN Caglio Luigi I TA 1980

IN Maneli G anluca I TA 1871

3N Ml lanu Davi de I TA 1557
3N  Cherchi Marco I TA 1572

Dif Exp
235
538
129
238

~
©

©ooo
© o ©
NN

3.18

PR OORORZD

1607 Media: 1712.86 W We:
F PE

0

N =)
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SIVO N ) )A° OZIERI (0904025A)
[taliana l J' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

cM I TA El o FI DE: 2088 Perf: 2028 Media: 1921.00 WW: 0.26

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 24 3N Otu Andrea I TA 1560 1 0 1

2 N 12 1IN Maneli G anluca I TA 1871 217 0.78 Ay 0 1

3 B 15 1IN Mrtas Ganvito I TA 1797 291 0.85 1 1 2

4 N 2 IM  Kizov Atanas MKD 2397 -3090.14 0 1 2

5 B 18 2N Serra Al essandro I TA 1737 351 0.89 1 2 3

6 N 14 1IN Maldarelli Lorenzo I TA 1798 290 0.84 1 3 4

7 N 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2287 -1990.24 Ay 3 4
3.74 3 4

cM I TA El o FI DE: 2045 Perf: 1973 Media: 1974.29 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 3N Peddio Davide I TA 1560 1 0 1
2 B 13 1IN Pal mas Al essandro I TA 1820 225 0.78 1 1 2
3 N1 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2397 -3520.11 O 1 2
4 B 12 1N Maneli G anluca I TA 1871 174 0.73 Ay 1 2
5 N 15 1IN Mirtas Ganvito I TA 1797 248 0.81 1 2 3
6 B 2 IM Kizov Atanas MKD 2397 -3520.11 O 2 3
7 N 8 IN Me G anantonio I TA 1978 67 0.59 Ay 2 3
3.13 2 3

IN ITA El o FI DE: 1980 Perf: 2111 Media: 2059.43 WWe: 1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 26 3N Millanu Davide I TA 1557 1 0 1
2 N 14 1IN Maldarelli Lorenzo I TA 1798 182 0.74 1 1 2
3 B2 IM  Kizov Atanas MKD 2397 -417 0.08 Ay 1 2
4 N 4 CM  Messina G useppe Otavio | TA 2109 -129 0.33 1 2 3
5 N1 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2397 -4170.08 Ay 2 3
6 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2287 -3070.14 O 2 3
7 B 12 1IN Maneli G anluca I TA 1871 109 0.65 Ay 2 3
2.02 2 3

IN ITA El o FI DE: 1978 Perf: 1669 Media: 1773.29 WWe: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 2N Castagna Riccardo I TA 1546 432 0.92 1 1 1
2 B1 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2397 -419 0.08 O 1 1
3 N 23 3N Peano Antonio I TA 1565 1 1 2
4 B 25 3N Peddio Davide I TA 1560 0 1 2
5 N 24 3N Otu Andrea I TA 1560 Ay 1 2
6 B 17 2N  Troiani Carlo I TA 1740 238 0.8 1 2 3
7 B 6 CM  Neri Enzo I TA 2045 -67 0.41 Ay 2 3
2.21 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SIVO N ) )A° OZIERI (0904025A)
[taliana l J' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

cM I TA El o FI DE: 1977 Perf: 1543 Media: 1734.00 WWe: -1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 3N Lorenzetti G aconp I TA 1539 1 0 1
2 N 2 IM Kizov Atanas MKD 2397 -420 0.08 O 0 1
3 B 12 1N Mneli G anluca I TA 1871 106 0.64 Ay 0 1
4 N 18 2N Serra Al essandro I TA 1737 240 0.8 0 0 1
5 B 33 3N Serra Emanuel e I TA 1518 Ay 0 1
6 N 30 3N Zaam Gaetano I TA 1530 Ay 0 1
7 B 27 2N Castagna Riccardo I TA 1546 431 0.92 Ay 0 1
2.44 0 1

IN I TA El o FI DE: 1897 Perf: 1599 Media: 1745.57 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 3N Profera Bruno I TA 1533 1 0 1
2 B3 IM  Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2287 -390 0.09 O 0 1
3 N 25 3N Peddio Davide I TA 1560 0 0 1
4 B 28 3N Lorenzetti G aconp I TA 1539 Ay 0 1
5 B 19 2N Manca G ovanni I TA 1720 177 0.73 1 1 2
6 N 13 1IN Pal mas Al essandro I TA 1820 77 0.61 Ay 1 2
7 B 16 1IN Pais Mario I TA 1760 137 0.68 Ay 1 2
2.11 1 2

IN I TA El o FI DE: 1874 Perf: 1977 Media: 1916.86 WW: 1.35

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 30 3N Zaam GGaetano I TA 1530 1 0 1

2 N 4 CM Messina G useppe Gtavio | TA 2109 -2350.21 1 1 2

3 N3 IM  Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2287 -4130.08 0 1 2

4 B 14 1N Maldarelli Lorenzo I TA 1798 76 0.6 1 2 3

5 N 25 3N  Peddi o Davi de I TA 1560 1 2 4

6 B 1 IM Dragojlovic Andj el ko SRB 2397 -5230.08 0 2 4

7 B 18 2N Serra Al essandro I TA 1737 137 0.68 1 3 5
1.65 3 5

IN I TA El o FI DE: 1871 Perf: 2011 Media: 1899.14 WW: 1.75

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 31 3N Salanpbne Silvio I TA 1524 1 0 1

2 B5 CM  Buchi cchio G ancarlo | TA 2088 -2170.22 Ay 0 1

3 N9 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1977 -106 0.36 Ay 0 1

4 N 6 CM Neri Enzo | TA 2045 -1740.27 Ay 0 1

5 B 4 CM  Messina G useppe Otavio | TA 2109 -2380.2 1 1 2

6 B 22 2N D Pinto Vincenzo I TA 1571 300 0.85 1 2 3

7 N7 IN Caglio Luigi ITA 1980 -1090.35 Ay 2 3
2.25 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SIVO N ) )A° OZIERI (0904025A)
[taliana l J' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

IN ITA El o FI DE: 1820 Perf: 1573 Media: 1672.71 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 3N Serra Enanuel e I TA 1518 1 0 1
2 N6 CM  Neri Enzo I TA 2045 -2250.22 0 0 1
3 B 24 3N Otu Andrea | TA 1560 Ay 0 1
4 N 27 2N Castagna Riccardo I TA 1546 274 0.83 Ay 0 1
5 B 21 3N Cherchi Mrco I TA 1572 Ay 0 1
6 B 10 IN Goffi Cesare I TA 1897 -77 0.39 Ay 0 1
7 N 22 2N D Pinto Vincenzo I TA 1571 249 0.81 1 1 2
2.25 1 2

IN ITA El o FI DE: 1798 Perf: 1723 Media: 1757.43 WWe: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N22 2N D Pinto Vincenzo I TA 1571 227 0.79 1 1 1
2 B7 IN Caglio Luigi I TA 1980 -182 0.26 0 1 1
3 N 34 3N Princivalle Luca I TA 1446 1 1 2
4 N 11 1IN Zuccarelli Angelo I TA 1874 -76 0.4 O 1 2
5 B 27 2N Castagna Riccardo | TA 1546 252 0.81 1 2 3
6 B 5 CM  Buchi cchio G ancarl o I TA 2088 -2900.16 O 2 3
7 N 15 1IN Mrtas Ganvito | TA 1797 1 0.5 Ay 2 3
2.92 2 3

IN ITA El o FIDE: 1797 Perf: 1533 Media: 1694.57 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 3N Princivalle Luca I TA 1446 Ay 0 0
2 N 36 NC Melis Daniele I TA 1368 1 0 1
3 N5 CM  Buchi cchio G ancarlo | TA 2088 -2910.15 0 0 1
4 B 26 3N Ml |l anu Davi de I TA 1557 1 0 2
5 B 6 CM Neri Enzo | TA 2045 -248 0.19 0 0 2
6 N 24 3N Otu Andrea I TA 1560 Ay 0 2
7 B 14 1IN Maldarelli Lorenzo ITA 1798 -1 05 Ay o0 2
0.84 0 2

IN I TA El o FI DE: 1760 Perf: 1377 Media: 1572.57 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 3N Devilla Mchele I TA 1428 Ay 0 0
2 B 34 3N Princivalle Luca I TA 1446 Ay 0 0
3 N 26 3N Millanu Davide I TA 1557 Ay 0 0
4 B 36 NC Mlis Daniele I TA 1368 Ay 0 0
5 N 17 2N Troiani Carlo I TA 1740 20 0.53 Ay 0 0
6 B 21 3N Cherchi Mrco I TA 1572 Ay 0 0
7 N 10 1IN CGoffi Cesare | TA 1897 -1370.32 Ay 0 0
0. 85 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SIVO N ) )A° OZIERI (0904025A)
[taliana l J' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

2N I TA El o FI DE: 1740 Perf: 1416 Media: 1622.71 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC Mlis Daniele I TA 1368 0 0 0
2 N 26 3N Millanu Davide I TA 1557 0 0 0
3 B 19 2N Manca G ovanni ITA 1720 20 0.53 1 1 1
4 N 30 3N Zaanm Gaetano I TA 1530 1 1 2
5 B 16 IN Pais Mario I TA 1760 -20 0.47 Ay 1 2
6 N 8 IN Me G anantonio I TA 1978 -238 0.2 0 1 2
7 B 34 3N Princivalle Luca I TA 1446 Ay 1 2
1.2 1 2

2N I TA El o FIDE: 1737 Perf: 1756 Media: 1837.57 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM Dragojl ovic Andj el ko SRB 2397 -660 0.08 0 0 0
2 B 3 3N Devilla Mchele I TA 1428 1 0 1
3 N 28 3N Lorenzetti G aconp I TA 1539 1 0 2
4 B 9 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1977 -240 0.2 1 1 3
5 N5 CM Buchicchio G ancarlo I TA 2088 -3510.11 O 1 3
6 B 25 3N Peddi o Davide I TA 1560 1 1 4
7 N 11 1IN Zuccarelli Angelo | TA 1874 -137 0.32 0 1 4
0.71 1 4

2N I TA El o FIDE: 1720 Perf: 1515 Media: 1619.57 WW: -1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 0.5 0 0 0
2 B 27 2N Castagna Riccardo | TA 1546 174 0.73 Ay 0 0
3 N 17 2N Troiani Carlo I TA 1740 -20 0.47 O 0 0
4 B 35 3N Devilla Mchele I TA 1428 1 0 1
5 N 10 1IN Goffi Cesare | TA 1897 -177 0.27 O 0 1
6 B 36 NC Mlis Daniele I TA 1368 1 0 2
7 N 28 3N Lorenzetti G aconp I TA 1539 1 0 3
1. 47 0 3

2N I TA El o FIDE: 1716 Perf: 1269 Media: 1644.71 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 IM  Kizov Atanas MKD 2397 -6810.08 0 0 0
2 N 28 3N Lorenzetti G aconp I TA 1539 0 0 0
3 B 32 3N Oani Luigi G useppe I TA 1518 Ay 0 0
4 N 34 3N Princivalle Luca I TA 1446 Ay 0 0
5 B 30 3N Zaani Gaetano I TA 1530 0 0 0
6 N 23 3N Peano Antonio I TA 1565 1 0 1
7 N 33 3N Serra Emanuel e I TA 1518 Ay 0 1
0.08 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SIVO N ) )A° OZIERI (0904025A)
[taliana l J' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

B3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 21 Perf: 1681 Media: 1776.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IM  Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2287 -7150.08 O 0 0
2 B 29 3N Profera Bruno I TA 153339 0.55 1 1 1
3 N3 NC Mlis Daniele | TA 1368 204 0.76 Ay 1 1
4 B 24 3N Otu Andrea I TA 1560 12 0.52 Ay 1 1
5 N 13 1IN Pal mas Al essandro I TA 1820 -248 0.19 Ay 1 1
6 N 16 1IN Pais Mario I TA 1760 -1880.26 Ay 1 1
7 B 4 CM  Messina G useppe Otavio | TA 2109 -5370.08 0 1 1
2.44 1 1

2N I TA El o FI DE: 1571 Perf: 1550 Media: 1723.00 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Maldarelli Lorenzo I TA 1798 -2270.21 O 0 0
2 N 30 3N Zaanmi Gaetano I TA 1530 1 0 1
3 B4 CM  Messina G useppe Otavio | TA 2109 -5380.08 0 0 1
4 B 23 3N Peano Antonio I TA 1565 1 0 2
5 N 36 NC Melis Daniele I TA 1368 1 0 3
6 N 12 1IN Maneli G anluca I TA 1871 -3000.15 0 0 3
7 B 13 1IN Palnas Al essandro I TA 1820 -2490.19 O 0 3
0.63 0 3

B3N ITA Elo Italia: 1565 Variaz: 0O Perf: 1530 Media: 1720. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 CM Messina G useppe Gttavio | TA 2109 -544 0.08 O 0 0
2 N 32 3N Oani Luigi G useppe I TA 1518 47 0.57 1 1 1
3 B8 IN Me G anantonio I TA 1978 -4130.08 0 1 1
4 N 22 2N D Pinto Vincenzo I TA 1571 -6 0.49 0 1 1
5 31 3N Salanone Silvio I TA 1524 41 0 F1 1
6 B 20 2N Sanna Sandro I TA 1716 -151 0.3 O 1 1
7 N 35 3N Devilla Mchele I TA 1428 137 0.68 1 2 2
2.2 2 2

3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 63 Perf: 1719 Media: 1762.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 CM  Buchi cchio G ancarlo | TA 2088 -528 0.08 0 0 0
2 B 31 3N Sal anpne Silvio I TA 1524 36 0.55 1 1 1
3 N 13 1IN Palnas Al essandro I TA 1820 -2600.18 Ay 1 1
4 N 21 3N Cherchi Marco I TA 1572 -12 0.48 Ay 1 1
5 B 8 IN Me G anantonio I TA 1978 -418 0.08 Ay 1 1
6 B 15 IN Mirtas Ganvito I TA 1797 -237 0.2 Ay 1 1
7 N 25 3N Peddi o Davi de I TA 1560 0 0.5 1 2 2
2.07 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica =zmyE
Italiana lJ' OZIERI

11-05-2024

OZIERI (0904025A)
- 30-07-2009 - 02-08-2009

w
z

~No o b~ wN R A

TZWWzZ202W00

I TA

33
10

11
18
24

Elo Italia: 1560 Variaz:

Cat
™M
3N
IN
IN
IN
2N
3N

Normre

Neri Enzo
Serra Emanuel e
Cof fi Cesare

Me G anant oni o
Zuccarel l'i Angel o
Serra Al essandro
Otu Andrea

Perf: 1652 Media: 1801. 29
Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 2045 -485 0.08 O
I TA 1518 42 0.56 1
I TA 1897 -3370.12 1
I TA 1978 -418 0.08 1
I TA 1874 -3140.14 O
I TA 1737 -177 0.27 O
I TA 1560 0 0.5 0
1.75

m
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W W wwwNeEk o

w
z

~No agbh wN R A
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I TA

17
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34
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Elo Italia: 1557 Vari az:

Cat
IN
2N
IN
IN
3N
™M
3N

None

Caglio Luigi
Troiani Carlo
Pais Mario
Mirtas G anvito
Princivalle Luca

Messi na G useppe Gttavio | TA

Zaam Gaetano

Perf: 1620 Medi a: 1766. 00

Fed FIDE Ital D f Exp R

I TA 1980 -423 0.08 O

I TA 1740 -1830.26 1

I TA 1760 -2030.24 Ay

I TA 1797 -240 0.2 0

I TA 1446 111 0.65 1
2109 -552 0.08 0

I TA 1530 27 0.54 Ay

2. 05
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El o FI DE: 1546

Cat
IN
2N
3N
IN
IN
3N
™M

None

Me G anant oni o
Manca G ovanni
Devilla M chel e
Pal mas Al essandro
Mal darel |'i Lorenzo
Profera Bruno

Paul esu Sebasti ano

Perf: 1671 Media: 1750.57
Fed FIDE Ital D f Exp
I TA 1978 -432 0.08
I TA 1720 -174 0. 27
I TA 1428
I TA 1820 -274 0. 17
I TA 1798 -252 0.19
I TA 1533
I TA 1977 -431 0.08
0.79

R

W We:

F

OOOOOOOOH
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Elo Italia: 1539 Variaz:

Cat
CcM
2N
2N
IN
3N
3N
2N

None

Paul esu Sebasti ano
Sanna Sandro
Serra Al essandro
Cof fi Cesare

Prof era Bruno
Serra Emanuel e
Manca G ovanni

Perf: 1532 Media: 1728. 29
Fed FIDE Ital D f Exp R
ITA 1977 -4380.08 0
ITA 1716 -177 0.27 1
ITA 1737 -198 0.24 0
I TA 1897 -3580.1 Ay
I TA 1533 6 0.51 Ay
I TA 1518 21  0.53 Ay
ITA 1720 -1810.26 0

1.99
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FSI - FE 10A° OZIERI (0904025A) - OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009 - Pag. 20/23

3

R R R R RRRO




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SIVO N ) )A° OZIERI (0904025A)
[taliana l J' OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

B3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: -21 Perf: 1435 Medi a: 1565. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 1IN Coffi Cesare I TA 1897 -364 0.1 O 0 0
2 N 21 3N Cherchi Marco I TA 1572 -39 0.45 O 0 0
3 B 33 3N Serra Emmnuel e I TA 1518 15 0.52 Ay 0 0
4 N 32 3N Oani Luigi G useppe I TA 1518 15 0.52 1 1 1
5 B 28 3N Lorenzetti G aconp I TA 1539 -6 0.49 Ay 1 1
6 N 27 2N Castagna Riccardo | TA 1546 -13 0.48 0 1 1
7 B 36 NC Mlis Daniele I TA 1368 165 0.72 Ay 1 1
3.28 1 1

3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 30 Perf: 1544 Media: 1708. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Zuccarelli Angelo | TA 1874 -3440.12 0 0 0
2 B 22 2N D Pinto Vincenzo I TA 1571 -41 0.44 O 0 0
3 N 31 3N Salanmone Silvio I TA 1524 6 0.51 1 1 1
4 B 17 2N Troiani Carlo I TA 1740 -2100.23 0 1 1
5 N 20 2N Sanna Sandro ITA 1716 -186 0.26 1 2 2
6 B9 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1977 -447 0.08 Ay 2 2
7 N 26 3N Millanu Davide I TA 1557 -27 0.46 Ay 2 2
2.1 2 2

3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -66 Perf: 1192 Media: 1570. 83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1IN Maneli G anluca I TA 1871 -347 0.11 O 0 0
2 N24 3N Otu Andrea I TA 1560 -36 0.45 O 0 0
3 B 30 3N Zaani Gaetano I TA 1530 -6 0.49 O 0 0
4 N 33 3N Serra Emanuel e I TA 1518 6 0.51 0 0 0
5 23 3N Peano Antonio I TA 1565 -41 1 FO 1
6 B 35 3N Devilla Mchele I TA 1428 96 0.63 Ay 0 1
7 N 32 3N Oani Luigi G useppe I TA 1518 6 0.51 0 0 1
2.7 0 1

3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -27 Perf: 1404 Media: 1535. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 39 0 FO 0
2 B 23 3N Peano Antonio I TA 1565 -47 0.43 O 0 0
3 N 20 2N Sanna Sandro ITA 1716 -1980.24 Ay 0 0
4 B 29 3N Profera Bruno I TA 1533 -15 0.48 O 0 0
5 N 35 3N Devilla Mchele I TA 1428 90 0.62 Ay 0 0
6 N 34 3N Princivalle Luca I TA 1446 72 0.6 0 0 0
7 B 31 3N Sal anone Silvio I TA 1524 -6 0.49 1 1 1
2.86 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SIVO N ) )A° OZIERI (0904025A)
[taliana ! J’ OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 21 Perf: 1570 Media: 1667. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Pal mas Al essandro I TA 1820 -3020.15 O 0 0
2 B 25 3N Peddio Davide I TA 1560 -42 0.44 0 0 0
3 N 29 3N Profera Bruno I TA 1533 -15 0.48 Ay 0 0
4 B 31 3N Salanpne Silvio I TA 1524 -6 0.49 1 1 1
5 N9 CM  Paul esu Sebasti ano I TA 1977 -459 0.08 Ay 1 1
6 N 28 3N Lorenzetti G aconp I TA 1539 -21 0.47 Ay 1 1
7 B 20 2N Sanna Sandro I TA 1716 -1980.24 Ay 1 1
2.35 1 1

B3N ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 54 Perf: 1532 Media: 1698. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Mrtas Ganvito I TA 1797 -3510.11 Ay 0 0
2 N 16 1IN Pais Mario I TA 1760 -3140.14 Ay 0 0
3 B 14 1IN Maldarelli Lorenzo | TA 1798 -3520.11 O 0 0
4 B 20 2N Sanna Sandro I TA 1716 -2700.17 Ay 0 0
5 N 26 3N Millanu Davide I TA 1557 -111 0.35 O 0 0
6 B 32 3N Oani Luigi G useppe I TA 1518 -72 0.4 1 1 1
7 N 17 2N Troiani Carlo | TA 1740 -2940.15 Ay 1 1
1.43 1 1

3N ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -9 Perf: 1340 Media: 1624. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 1IN Pais Mario I TA 1760 -3320.12 Ay 0 0
2 N 18 2N Serra Al essandro I TA 1737 -3090.14 O 0 0
3 B 27 2N Castagna Riccardo | TA 1546 -118 0.34 0 0 0
4 N 19 2N Manca G ovanni I TA 1720 -2920.15 0 0 0
5 B 32 3N Oani Luigi G useppe I TA 1518 -90 0.38 Ay 0 0
6 N 31 3N Salanpne Silvio I TA 1524 -96 0.37 Ay 0 0
7 B 23 3N Peano Antonio I TA 1565 -137 0.32 O 0 0
1.82 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 51 Perf: 1460 Media: 1670. 43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 2N Troiani Carlo I TA 1740 -372 0.1 1 1 1
2 B 15 IN Mirtas Ganvito I TA 1797 -429 0.08 O 1 1
3 B 21 3N Cherchi Marco I TA 1572 -204 0.24 Ay 1 1
4 N 16 1IN Pais Mario ITA 1760 -3920.08 Ay 1 1
5 B 22 2N D Pinto Vincenzo I TA 1571 -2030.24 0 1 1
6 N 19 2N Manca G ovanni I TA 1720 -3520.11 O 1 1
7 N 29 3N Profera Bruno I TA 1533 -165 0.28 Ay 1 1
1.13 1 1

FSI - FE 10A° OZIERI (0904025A) - OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009 - Pag. 22/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SIVO N ) )A° OZIERI (0904025A)
Italiana ! ]!J OZIERI - 30-07-2009 - 02-08-2009

J

&

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
21 3N Cherchi Marco ITA 4 1.0 1994 1801 1572 1993 M 138172
23 3N Peano Ant oni o ITA 4 0.0 1844 1044 1565 1956 M 113552
24 3N Otu Andrea ITA 4 1.5 1921 1834 1560 1995 M 129568
25 3N Peddi o Davi de ITA 5 2.0 1906 1834 1560 1990 M 135075
26 3N Mul | anu Davi de ITA 5 1.5 1877 1728 1557 1984 M 132207
28 3N Lorenzetti Gacomo ITA 5 1.5 1809 1660 1539 1995 M 127317
30 3N Zaam Gaetano ITA 5 1.5 1776 1627 1530 1965 M 136042
33 3N Serra Enmanuel e ITA 3 1.0 1838 1713 1518 1990 M 139308
34 3N Princivalle Luca ITA 5 2.0 1762 1690 1446 1995 M 126504
35 3N Devilla Mchel e ITA 4 0.5 1691 1369 1428 1961 M 120400
36 NC Melis Daniele ITA 5 1.5 1718 1569 1368 1990 M 135074
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